eorumque Lectores attinet. Ad hæc administrationem omnium, & singulorum bonorum, reddituum, & proventuum supradicto Seminario, ejusque Missionibus hæcenus, tam à prefato Francisco Cimino Barone, quam ab aliis quibuslibet relictorum, datorum, seu donatorum, & in posterum quovis modo dandum, relinquendum, & donandum curæ, & diligentie Præpositi Generalis, & Definitorii prefatorum ad quinquennium committimus, & supponimus, quæ administratio finito quinquennio hujusmodi eis prorogari, seu renovari possit, si prefata Cardinalium Congregationi ita videbitur, ea lege ut idem Præpositus Generalis, & Definitorii constituent Syndicum ad exigendos expendendosque redditus prefatos: qui Syndicus semel, vel bis annis singulis fidelem eorumdem reddituum rationem, tam prefato Definitorio Generali, quam memoratæ Cardinalium Congregationi reddere, ac pro alimentis, & sustentatione, vestitu, famularu, aliisque rebus necessariis dictorum Seminaristarum, eorumque Lectorum, memorato novo Conventui, ejusque Superiori ex redditibus ipsi Seminario tam hæcenus relictis, quam in posterum relinquendis scuta quinquaginta monetæ annuatim pro quolibet Seminarista, & Lectore, ac ad rationem annuorum quinquaginta scutorum monetæ hujusmodi pro rata temporis quo quilibet Seminarista, seu Lector in eodem Seminario residerit, ibique aliis cohabitaverit, & convixerit, respectivè solvere teneatur.

§. 6. Quod si Lector pro Studio Linguarum fuerit Sæcularis, vel Religiosus alterius Ordinis, competens ei salarium, seu stipendium ex redditibus dicti Seminarium memoratæ Congregationis Cardinalium arbitrio assignetur. Demum eidem Seminario sic à Nobis translato, seu de novo erecto, omnia, & singula bona, redditus, proventus, jura, actiones, & alia quæcumque, cujusvis generis, speciei, & qualitatis sint, ac ubicumque locorum consistant, tam illa quæ à prefato Francisco Cimino, aliisque personis quibuslibet Seminario antedicto, ejusque Missionibus quovis modo hæcenus relictis, donata, data, & elargita fuerunt, quam in posterum quæcumque, & quomodocumque relinquenda, donanda, danda, & elargienda, ita ut liceat prefatis Præposito Generali, & Definitorio ejusdem Seminarium noque illorum omnium, & singulorum veram, realem, & corporalem possessionem, seu quasi apprehendere, & adipisci, ac apprehensam, & adeptam retinere, auctoritate, & tenore prefatis itidem perpetuò applicamus, & assignamus, & appropriamus. Ac eisdem novo Conventui, & Seminario, necnon Seminaristis, & Fratribus dictæ Congregationis Italie in illis pro tempore commorantibus, ut omnibus, & singulis privilegiis, indulgentiis, prærogativis, gratiis, indultis, antelationibus, præeminentiis, facultatibus, & favoribus, quibus alii Conventus Congregationis, & Ordinis prefatorum, ac persone in eis degentes de jure, usu, consuetudine, & aliis quomodolibet utuntur, fruuntur, potiuntur, & gaudent, ac uti, frui, potiri, & gaudere possunt, & poterunt quomodolibet in futurum, pacifice, & absque ulla procul differentia uti, frui, potiri, & gaudere libere, & licite possint, & valeant, eisdem auctoritate, & tenore concedimus, & indulgemus.